ramach X edycji Budżetu Obywatelskiego Miasta Sosnowca, którego
skład, zasady i tryb działania określa załącznik nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

2. Określam: 
1) Kwotę  przeznaczoną  na  Budżet  Obywatelski  z  budżetu  Miasta

Sosnowca na rok 2024 w wysokości 7.600.000 zł (słownie siedem
milionów sześćset tysięcy złotych);

2) Harmonogram Budżetu Obywatelskiego w ramach jego X edycji
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) Wzór  formularza  zgłoszeniowego  projektu/zadania  do  Budżetu
Obywatelskiego  Miasta  Sosnowca  na  2024  rok  (X  edycja),